

ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

DETERMINA DIRIGENZIALE NR. 334 DEL 29-04-2015

Oggetto: Vertenza Brancaccio Vincenzo e Marzano Simona c/ IACP di Caserta. Tribunale di Santa Maria Capua Vetere – 1[^] Udienza: 25 maggio 2015.

Conferimento incarico avy. Izzo Michelina.

Il Direttore Generale

Premesso:

che, con atto di citazione, acquisito al prot. IACP nr. EN/2015/943/UN del 12 febbraio 2015, i signori Brancaccio Vincenzo e Marzano Simona, nella qualità di genitori esercenti la potestà genitoriale sulla minore Brancaccio Rita, rappresentati e difesi dall'avv. Iannelli Rosa, hanno citato questo Istituto, dinanzi al Tribunale di Santa Maria Capua Vetere, all'udienza del 25 maggio 2015, per ottenere il risarcimento delle lesioni personali che assumono essere state riportate dalla di loro figlia, Brancaccio Rita, in data 17 aprile 2012, verso le ore 16.00 circa, "nel Parco delle Mimose in Marcianise (CE) alla via Santella, zona 167, (Madonna della Libertà; ... omissis ... a causa della pavimentazione sconnessa, non visibile ad occhio nudo e non segnalata, cadeva a terra riportando gravi lesioni; ... omissis ... ";

che, per tutto quanto sopra esposto, visti gli atti di ufficio, al fine di divenire ad un eventuale accordo bonario con i signori Brancaccio Vincenzo e Marzano Simona, così da evitare ulteriore aggravio di spese per l'Ente, è necessario conferire incarico all'avv. Izzo Michelina, professionista interno dell'Ente, l'incarico di rappresentare e difendere l'Istituto nel giudizio de

quo.

Tanto premesso:

- Visto l'art.12 dello Statuto;
- Visto il D. Lgs. 165/01;
- Visti gli atti di ufficio;
- Richiamata la propria competenza.

DETERMINA

1. Conferire all'avv. Izzo Michelina l'incarico di rappresentare e difendere l'IACP di Caserta nel giudizio promosso, dinanzi al Tribunale di Santa Maria Capua Vetere, dai signori Brancaccio Vincenzo e Marzano Simona, con atto di citazione, acquisito al Prot. IACP nr. EN/2015/943/UN del 12 febbraio 2015.

2. Trasmettere la presente agli Uffici interessati per l' consequenziali provvedimenti di competenza.

Il Direttore Generale (avv. Ton Ernesto)

MDC / DDS